Suggestions du Chef

Dorade au four

24 €

Filet de cheval sauce a I'ail au poivre ou provencale 25.5 €

Rognons de veau paysanne
Trongon de lotte grillée
Asperges aux deux sauces
Asperges au jambon Serrano
Asperges au saumon fumé
Jambon serrano au melon
Fraise Nature

Fraise chantilly

Fraise Melba

Steak tartare

Avocat au thon

Scampis ( vitoria)
Tagliatelle aux deux saumon
Tagliatelle aux scampis et champignons
Salade (maison)

jambon, saumon fumé et scampis

Salade au roquefort et crudités

Salade de pamplemousse aux crevettes
Tomate mozarella et jambon

Salade chévre chaud sur pomme au miel
Tagliatelle a la creme, jambon et champignons

Potages

Soupe de poissons 10 €
Soupe de légumes 6 €

A Midi

4 PLATS DU JOUR AU CHOIX 1 ¢

Plat + dessert

Entrées

Saumon fumé norvégien 12 €
Jambon Serrano 14 €

Jambon Patanegra 205¢€
Jabugo '

19.5€
23.5€
16 €
19 €
19 €
18 €
6€
6.5€
7€
18 €
10.5 €
14 €
11.5€
155€

145 €

145 €
13.5€
155€
155€
11.5€



Entrées chaudes

Moules a la Catalane 17.5€
Palourdes a la mariniére 24 €
Petits poissons frits 10 €
Calamars frits (a la romaine) 15 €
Gambas grillees 16.5 €
Gambas a l'ail 185 €

(Beim Spuenier)
Cuisses de grenouille a I'ail 15.5 €
Anchois frits 11.5€

Plats enfants

Escalope de dinde viennoise, pommes frites ¢ ¢

avec dessert : glace

SALADES

Salade mixte g€
Salade Beim Spuenier 13.5€
Salade Grand-mere 9.5€
Salade nigoise garnie  11.5€
Salade gourmande 18.5€
Salade de scampis 19.5€
Salade de chévre chaud 13.5 €
Salade espagnole 155 €

jambon, fromage

Tapas

Olives 3€
Poivrons 7€
Salade de pommes de terre a l'ail 5€
Chorizo 75¢€
flﬁglr;?gorc fumé I1.5€
Champignons farcis 75¢€
Champignons & la grecque 6.5€
Croquettes de morue 9.5€
Anchois marinés 6€
Petites boulettes en sauce 11€
Albondigas

Poulet en sauce piquante 85¢€
Tortilla 10.5€
Assiette espagnole 16.5 €

jambon, lomo, chorizo



Fromage Manchego 75€
Assiette de Tapas

salade, poivrons, pommes de terre a l'ail, chorizo, champignons farcis, croquette de morue, lomo, jambon, fromage, anchois 18-5 €
marinés, petites boulettes, poulet sauce piquante

Poissons

Paélla alicantine 275€
1pers. - 45 min

Mariscada 43.5€
Zarzuela 29.5€
Grillade mixte de poissons 27.5€
Grillade de poissons et crustacés 28.5 €
Grillade crustacés 35.5€
S(gle grillée 34 €

e

S(gle meuniére 34.5¢€

e

Saumon grillé 19.5€
Scampis frits 255€
Scampis grillés 25€
Scampis flambés 28.5€
Friture mixte maison 19.5€
Friture de la Moselle 18 €

Filet de pangasius 18.5€
Viandes

Filet de boeuf M. hotel 275€
Argentine

Filet de boeuf au poivre vert 28 €
Argentine

Entrecote grillée 205 €
Argentine

Faux-filet grillé M. hétel 205 €
Argentine

Faux-filet au poivre 215€
Argentine

Faux-filet au roquefort 215€
Argentine

Rumsteack sauce provencale 17.5€
Argentine

Rognons de veau a la moutarde 18.5€
Escalope de veau viennoise 18 €
Cotes d'agneau grillées 16.5 €
Cordon bleu, creme et champignons 16.5 €
Cote de veau grille 19.5€
Cote al'os 525¢

2 personnes



Desserts

Coupe de glaces 5€
Coupe Dame Blanche 6.5€
Sorbets divers parfums 7€

Nougatine glacée 6€

Coupe cafeé glacé 6€

Coupe maison 7.5€
Assiette de kiwis et sorbets 7 €

Creme catalana 6.5€
Crépes flambées 6.5€
Omelette norvegienne 7.5€
Mousse au chocolat 6.5€
Assiette de fruits frais 9.5€
Irish coffee 7.5€

Created by www.menu.lu


http://www.menu.lu/

