# Suggestions du Chef

Dorade au four	24€
Filet de cheval sauce à l'ail au poivre ou provençale	25.5 €
Rognons de veau paysanne	19.5 €
Tronçon de lotte grillée	23.5 €
Asperges aux deux sauces	16€
Asperges au jambon Serrano	19€
Asperges au saumon fumé	19€
Jambon serrano au melon	18€
Fraise Nature	6€
Fraise chantilly	6.5 €
Fraise Melba	7€
Steak tartare	18€
Avocat au thon	10.5 €
Scampis (vitoria)	14€
Tagliatelle aux deux saumon	11.5€
Tagliatelle aux scampis et champignons	15.5 €
Salade (maison) jambon, saumon fumé et scampis	14.5 €
Salade au roquefort et crudités	14.5 €
Salade de pamplemousse aux crevettes	13.5 €
Tomate mozarella et jambon	15.5 €
Salade chèvre chaud sur pomme au miel	15.5 €
Tagliatelle à la creme, jambon et champignons	11.5€

# **Potages**

Soupe de poissons 10 € Soupe de légumes 6 €

### A Midi

# 4 PLATS DU JOUR AU CHOIX $_{10}$ $\in$

### Entrées

Saumon fumé norvégien 12 € 14€ Jambon Serrano Jambon Patanegra 29.5 € Jabugo

# Entrées chaudes

Moules à la Catalane	17.5 €
Palourdes à la marinière	24 €
Petits poissons frits	10€
Calamars frits (à la romaine)	15€
Gambas grillées	16.5 €
Gambas à l'ail (Beim Spuenier)	18.5 €
Cuisses de grenouille à l'ail	15.5 €
Anchois frits	11.5€

# **Plats enfants**

Escalope de dinde viennoise, pommes frites  $9 \in$  avec dessert : glace

### **SALADES**

Salade mixte	8€
Salade Beim Spuenier	13.5 €
Salade Grand-mère	9.5 €
Salade niçoise garnie	11.5€
Salade gourmande	18.5€
Salade de scampis	19.5€
Salade de chèvre chaud	13.5 €
Salade espagnole jambon, fromage	15.5 €

# **Tapas**

Olives	3 €
Poivrons	7€
Salade de pommes de terre à l'ail	5 €
Chorizo	7.5 €
Lomo filet de porc fumé	11.5€
Champignons farcis	7.5 €
Champignons à la grecque	6.5 €
Croquettes de morue	9.5 €
Anchois marinés	6€
Petites boulettes en sauce Albondigas	11 €
Poulet en sauce piquante	8.5 €
Tortilla	10.5 €
Assiette espagnole jambon, lomo, chorizo	16.5 €

# Fromage Manchego

Assiette de Tapas salade, poivrons, pommes de terre à l'ail, chorizo, champignons farcis, croquette de morue, lomo, jambon, fromage, anchois marinés, petites boulettes, poulet sauce piquante

**Poissons** 

Paëlla alicantine 1pers 45 min	27.5	€
Mariscada	43.5	€
Zarzuela	29.5	€
Grillade mixte de poissons	27.5	€
Grillade de poissons et crustacés	28.5	€
Grillade crustacés	35.5	€
Sole grillée n° 2	34 €	
Sole meunière n° 2	34.5	€
Saumon grillé	19.5	€
Scampis frits	25.5	€
Scampis grillés	25 €	
Scampis flambés	28.5	€
Friture mixte maison	19.5	€
Friture de la Moselle	18€	
Filet de pangasius	18.5	€

#### **Viandes**

Filet de boeuf M. hôtel Argentine	27.5 €
Filet de boeuf au poivre vert	28€
Entrecôte grillée Argentine	20.5 €
Faux-filet grillé M. hôtel Argentine	20.5 €
Faux-filet au poivre Argentine	21.5€
Faux-filet au roquefort Argentine	21.5 €
Rumsteack sauce provençale  Argentine	17.5 €
Rognons de veau à la moutarde	18.5 €
Escalope de veau viennoise	18€
Côtes d'agneau grillées	16.5 €
Cordon bleu, crème et champignons	16.5 €
Côte de veau grille	19.5 €
Côte à l'os 2 personnes	52.5 €

7.5 €

18.5 €

# **Desserts**

Coupe de glaces	5€
Coupe Dame Blanche	6.5 €
Sorbets divers parfums	7€
Nougatine glacée	6€
Coupe café glacé	6€
Coupe maison	7.5 €
Assiette de kiwis et sorbets	7€
Crème catalana	6.5 €
Crêpes flambées	6.5 €
Omelette norvegienne	7.5 €
Mousse au chocolat	6.5 €
Assiette de fruits frais	9.5 €
Irish coffee	7.5 €
Created by www.menu.lu	